Состав и размер призового фонда в белорусских рублях и источник его 

формирования. 
Призовой фонд Конкурса сформирован за счет имущества и денежных средств 
Организатора (ООО «Автопромсервис», УНП 100064519, адрес: 220118 Республика 

Беларусь, г. Минск, ул. Машиностроителей, 9) в размере 44 990,87 (сорок четыре 
тысячи девятьсот девяносто) белорусских рублей 87 копеек. Призовой фонд Конкурса 

включает следующие призы (далее – Приз): 

Таблица №1. Призовой фонд 

Наименование  Количество Стоимость за 
ед., белорусских 
рублей 

Всего стоимость 
за  ед., 
белорусских 
рублей 

Автомобиль Dongfeng